ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN VĨNH LINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /QĐ - UBND                  Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ chi tiết nguồn vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ đầu tư xây dựng các

công trình kỷ niệm 70 năm truyền thống Vĩnh Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 3375/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc hỗ trợ kinh phí cho huyện Vĩnh Linh;

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND huyện

về việc chi chuyển nguồn ngân sách huyện năm 2023;

Xét Tờ trình số 623/TTr-BQL,QĐ&CCN,DLB ngày 06/8/2024 của Ban

QLDA, PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh và đề nghị của Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ chi tiết 5.000.000.000 đồng (Năm tỷ đồng) nguồn ngân

tỉnh hỗ trợ cho huyện Vĩnh Linh đầu tư xây dựng các công trình kỷ niệm 70 năm

truyền thống Vĩnh Linh tại Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của

UBND huyện theo Biểu đính kèm Quyết định này.

  Điều 2. Ban QLDA, PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh có trách

nhiệm quản lý, sử dụng và thanh quyết toán nguồn vốn trên theo đúng quy định

của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh và Giám đốc Ban QLDA,

PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;          CHỦ TỊCH
- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

                        Thái Văn Thành

BIỂU DANH MỤC DỰ ÁN ĐƯỢC PHÂN BỔ VỐN

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày     /     /2024 của UBND huyện)

ĐVT: Nghìn đồng

TT Danh mục dự án Chủ đầu tư
Số tiền được

cấp

Ghi

chú

  TỔNG CỘNG   5.000.000

1

Nâng cấp đường xuống bãi tắm Cửa

Tùng; HM: Nâng cấp nền mặt đường, hệ

thống thoát nước, vỉa hè

Ban QLDA,

PTQĐ&CCN,

DLB huyện

Vĩnh Linh

1.500.000

2

Đèn trang trí nội thị thị trấn Hồ Xá tại

các tuyến Quốc lộ 1A, đường Hùng

Vương, đường Huyền Trân Công Chúa

và Công viên văn hóa huyện; Sửa chữa

cổng chào đường Hùng Vương

Ban QLDA,

PTQĐ&CCN,

DLB huyện

Vĩnh Linh

800.000

3

Hệ thống chiếu sáng Quốc lộ 1A và

đường Hùng Vương, thị trấn Hồ Xá;

HM: Thay thế bóng đèn LED

Ban QLDA,

PTQĐ&CCN,

DLB huyện

Vĩnh Linh

1.300.000

4

Xây dựng Hệ thống chiếu sáng các trục

đường thị trấn Hồ Xá: Tuyến Trần Phú

giao với Lý Thường Kiệt đến Đinh Tiên

Hoàng; tuyến đường Lê Hồng Phong

Ban QLDA,

PTQĐ&CCN,

DLB huyện

Vĩnh Linh

1.400.000

		2024-08-09T16:23:31+0700

		2024-08-11T15:00:23+0700

		2024-08-12T07:16:30+0700

		2024-08-12T13:47:52+0700

		2024-08-12T14:12:05+0700

		2024-08-12T14:12:00+0700

		2024-08-12T14:12:00+0700

		2024-08-12T14:12:00+0700

		2024-08-12T14:12:42+0700

		2024-08-12T14:12:42+0700

		2024-08-12T14:12:42+0700